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INFORMAOA Z SESJI OTWARCIA OFERT

Dotyczqca zadania :

Usunięcie i unieszkodIiwienie WyrobóW zawierajqcych azbest z terenu gminy Zawidz w 202]. roku

Zgodnie z art.222 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku/ Prawo zamówień pub|icznych

/DaU z 2019 roku poz.2oL9 z poźn. zm. Zamawiajqcy Gmina Zawidz informuje:

L, Kwota jakq Zamawiajqcy może przedstawić na sf inansowanie zamówienia wynosi :

40.000,00 zł / słownie : czterdzieści tysięcy ztotych /,
2' W terminie do dnia 09 06.2021 roku do godz. 9.00 złozono następujqce oferty :

L .p Nazwa i adres wvkonawcv Cena oferty brutto Termin wykonania
1 .

2 .

3 .

4 .

5

6 .

7 .

8 .

9 .

10.

1,L.

12 .

EKO-UTIL Pawet Lewandowski
u|. Bohaterów Czerwca 1955 r 18,87-500
Rypin
Paź Bogustaw Auto- Ztom ,Ustugi
Pogrzebowe,,EDEN'
świniary Stare BN ,27-670 Łoniów
Zaktad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sierpcu Sp z o.o, 09-200
Sierpc,ul. Traugutta 33
PreZero Service Centrum Sp z o.o
u|. Łqkoszyńska ].27,99.300 Kutno
Logistyka odpadów Sp z o.o
ul. Szkolna 20 , 43-300 Bielsko Biata
P.H.U USKOM Robert Kotodziejski
,ul..Zabia 5,09-5OO Gostynin
G reenland Technology Pawet
Lewandowski,ul. Skoroszewska 5 / 63-,
02-495 Warszawa
HUBER Wieczorek Hubert,f4-IOO Gora
Putawska,u|' Powiś|e 29
PRO-EKO SERWIS Sp z o.o Bierzewice
62,09-500 Gostynin
środowisko i lnnowacje Sp z o.o,u|. Wita
Stwosza 5A, 02-661 Warszawa
REVOL Sp z o.o sp.k,ul. Senatorska 21130-
3L,93.I5f Łódź
Albakom Sp z o .o,A l .  Wyzwolenia 7L,08-
440 Pilawa

399,60 zt/ tonę

47o,oo zt/tonę

399,60 z|/tonę

477,35 z|/tonę

378,00 zlt/tonę

365,03 zt/tonę

348,84 zł/tonę

375,84 zł/tonę

420,00 z|/tonę

452,52 zt/tonę

452,00 zt/tonę

432,00 zt/tonę

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgony ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq

Zgodny ze specyfikacjq


